
 
KLAIPĖDOS UNIVERSITETO  

SENATAS 
 

NUTARIMAS 

 

 

DĖL KETINAMOS VYKDYTI JUNGTINĖS STUDIJŲ PROGRAMOS 

 LEADERSHIP FOR SUSTAINABLE URBAN AND COASTAL DEVELOPMENT 

PATVIRTINIMO 

 

2026 m. vasario 26 d. Nr. 11-45 

 

 

 

Senatas, atsižvelgdamas į Socialinių ir humanitarinių mokslų fakulteto tarybos 2026 m. 

vasario 23 d. posėdžio nutarimą Nr. T-24 „Dėl ketinamos vykdyti antrosios studijų pakopos jungtinės 

magistrantūros programos“,  

n u t a r i a  pritarti Verslo ir viešosios vadybos studijų krypčių grupės Vadybos (L02) studijų 

krypties nuolatinių studijų formos 120 kreditų apimties (2 metų trukmės) ketinamai vykdyti antrosios 

pakopos jungtinei studijų programai Leadership for Sustainable Urban and Coastal Development 

(Lyderystė tvariai miestų ir pakrančių plėtrai). 

 

 

 

 

Senato pirmininkas prof. dr. Vaidutis Laurėnas 

 

 

 

 


